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Conexién Succion
Conexién Descarga
Altura (ADT) Max
Caudal Max
Caudal Medio
Altura Media
M otor
Potencia
Voltaje
Velocidad
Peso

Dimensiones

© Propulsor de doble canal
© Gran capacidad de fluido
© Excelente desempefio hidraulico
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Ficha Técnica

| IHM

WQ15-7-0,75

Referencia: 65129000B3

Informacion Técnica

2 Pulg. NPT
2 Pulg. NPT
17m
74 GPM
43 GPM
12m
Trifasico
1HP
220V
3450 RPM
30Kg

0.525/0.25/0.305 Mts

© puitcncinss

© Temperatura méximade! liquido: +40°C

© Nivel depH desde 4 - 10

© Densidad méximade! liquido 1.2 x 103 kg/m3
© Fluctuacion del rango de voltaje £ 0.5m - 5m
© Eje en acero inoxidable

© Sello mecanico de caras de dobles de carburo

s-::% Aplicaciones

© Industria
© Agricultura
Mineria
Construccién
Municipal

© 00

© Proteccion del medio ambiente
©® Succidn de agua con particulas como fibras cortas, papel, solidos suaves,
agualodosa.




MOTOBOMBAS SUMERGIBLES EN HIERRO-AGUAS NEGRAS
LINEA WQ(D)”
MONOBLOCK ELECTRICAS

Version: S.M. MODELO:
¢ Rotor: Variable . .
® Max. Particulas: 20mm WQ15-7-0.75 @
Motor:  Trifésico, Thp CONEXION:
Descarga: 2”—Codo Bridado
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Codigo: 185540CU NOTAS: 1. Densidad del agua a 4 "C : 1 gr/cn? Caudal Max. apm
Revision: RO 2. Curvas desarrolladas a Nivel del Mar Alt M £t
Fecha : NOV—01-18 urg Wax.
Reemp : Eficiencia Max. %
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